
 

UCHWAŁA NR VI-291/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 października 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 250/2021 z dnia 27 sierpnia 2021 r.,  

Nr 154/2021 z dnia 15 września 2021 r., Nr 269/2021 z dnia 16 września 2021 r., Nr 164/2021  

i Nr 286/2021 z dnia 21 września 2021 r. i Nr 304/2021 z dnia 29 września 2021 r. oraz 

Uchwałą Nr VI-290/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 6 października 2021 r. w 

sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 

grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2)      Piotr Borczyński 

3)      Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

5) /-/ Grzegorz Siwek       



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 218 295,00 3 258 286,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 218 295,00 3 258 286,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

623 069,00 663 060,00

Zlecone 623 069,00 663 060,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 968 019,00 8 993 056,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 968 019,00 8 993 056,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

8 733 014,00 8 758 051,00

Zlecone 8 733 014,00 8 758 051,00

852 Pomoc społeczna 4 584 939,74 4 641 400,74

Domy pomocy społecznej 974 544,74 1 037 044,74

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
812 500,00 875 000,00

Własne 812 500,00 875 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 73 524,00 67 485,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

73 524,00 67 485,00

Zlecone 73 524,00 67 485,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2021 Z DNIA 6 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                    

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

39 991,00

70005 39 991,00

2110 39 991,00

39 991,00

25 037,00

75411 25 037,00

2110 25 037,00

25 037,00

56 461,00

85202 62 500,00

2130 62 500,00

62 500,00

85231 -6 039,00

2110 -6 039,00

-6 039,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 700 983,41 1 730 983,41

Pomoc dla repatriantów 69 556,41 99 556,41

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

69 556,41 99 556,41

Zlecone 69 556,41 99 556,41

855 Rodzina 1 801 502,00 1 802 055,00

Rodziny zastępcze 1 493 740,00 1 494 293,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

12 624,00 13 177,00

Zlecone 12 624,00 13 177,00

281 434 877,02 281 586 919,02

30 000,00

85334 30 000,00

2110 30 000,00

30 000,00

553,00

85508 553,00

Razem: 152 042,00

2110 553,00

553,00



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 3 499 894,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 499 894,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 182 069,00

Zlecone 182 069,00

241 575 033,27

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2021 Z DNIA 6 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 39 991,00 3 539 885,00

70005 39 991,00 3 539 885,00

4590 39 991,00 222 060,00

39 991,00 222 060,00

Razem: 39 991,00 241 615 024,27



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 968 014,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 968 014,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Zlecone 70 000,00

8 968 014,00Razem: 25 037,00 8 993 051,00

25 037,00 95 037,00

4300 25 037,00 95 037,00

75411 25 037,00 8 993 051,00

754 25 037,00 8 993 051,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2021 Z DNIA 6 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 397 648,00

Pomoc dla cudzoziemców 73 524,00

Świadczenia społeczne 73 524,00

Zlecone 73 524,00

Rodzina 8 468 387,00

Rodziny zastępcze 7 736 964,00

Świadczenia społeczne 5 777 575,00

Zlecone 1 478 960,00

11 940 510,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2021 Z DNIA 6 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 -6 039,00 3 391 609,00

85231 -6 039,00 67 485,00

3110 -6 039,00 67 485,00

-6 039,00 67 485,00

855 553,00 8 468 940,00

85508 553,00 7 737 517,00

3110 553,00 5 778 128,00

553,00 1 479 513,00

Razem: -5 486,00 11 935 024,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 421 311,80

Domy pomocy społecznej 6 421 311,80

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 906,00

Własne 82 906,00

Zakup usług pozostałych 197 005,00

Własne 197 005,00

6 421 311,80Razem: 46 875,00 6 468 186,80

20 000,00 217 005,00

4300 20 000,00 217 005,00

26 875,00 109 781,00

4120 26 875,00 109 781,00

85202 46 875,00 6 468 186,80

852 46 875,00 6 468 186,80

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2021 Z DNIA 6 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 860 639,94

Domy pomocy społecznej 3 860 639,94

Zakup usług pozostałych 319 922,00

Własne 319 922,00

3 860 639,94

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2021 Z DNIA 6 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 15 625,00 3 876 264,94

85202 15 625,00 3 876 264,94

4300 15 625,00 335 547,00

15 625,00 335 547,00

Razem: 15 625,00 3 876 264,94



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 700 397,00

Pomoc dla repatriantów 20 250,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zlecone 0,00

18 275 428,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-291/2021 Z DNIA 6 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 30 000,00 13 730 397,00

85334 30 000,00 50 250,00

4210 30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

Razem: 30 000,00 18 305 428,00


